Сухомлинського, 8 у м.
Вознесенськ Миколаївської області. Другий
пусковий комплекс.” на 151467,60 грн. 2. Пункт 2.1.
Договору викласти в новій редакції: Вартість робіт
за цим Договором є твердою, встановлена в
національній валюті України і становить 1676558,40
грн. (Один мільйон шістсот сімдесят шість тисяч
п’ятсот п’ятдесят вісім гривень 40 копійок) у тому
числі ПДВ 279426,40 (двісті сімдесят дев’ять тисяч
чотириста двадцять шість гривень 40 коп.). 3.
Додаток №1 “Договірна ціна” та Додаток №2 “Графік
виконання та фінансування робіт” до Договору
викласти у новій редакції, що додаються. 4. Всі інші
умови Договору залишаються незмінними і Сторони
підтверджують по них свої зобов’язання.